АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05/07/2013 № 1728

О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные
правовые акты администрации от 27.01.2010 № 87 и от 25.07.2011 № 1272

 В связи с изменениями в  организационно-штатной структуре администрации и в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести нижеследующие изменения и дополнения в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 27.01.2010 № 87 «Об утверждении состава постоянно
действующих комиссий по аттестации муниципальных служащих администрации, в том числе
муниципальных служащих отраслевых (функциональных) подразделений администрации с
правами юридического лица»:

1.1. Заменить в  названии  постановления, по всему тексту постановления и приложений
к нему слова «отраслевые (функциональные) подразделения» словами  «отраслевые
(функциональные) органы»;

1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.1. Для проведения аттестации муниципальных служащих замещающих главные

должности муниципальной службы:
Председатель комиссии:

Глава администрации Сосновоборского городского округа
Заместитель председателя комиссии:
 Заместитель председателя совета депутатов Сосновоборского городского округа
Секретарь комиссии:

Начальник отдела кадров и спецработы администрации

Члены комиссии:
Начальник юридического  отдела администрации;
Депутаты совета депутатов Сосновоборского городского округа,  делегированные

решением совета депутатов  от 22.12.2009 № 49  в составы  постоянно действующих рабочих
органов администрации Сосновоборского городского округа.

1.3. Подпункт 1.2. пункта 1 постановления изложить в новой  редакции:
«1.2. Для проведения аттестации муниципальных служащих замещающих ведущие,

старшие и младшие должности муниципальной службы:

Председатель комиссии:
Глава администрации Сосновоборского городского округа;

Заместитель председателя комиссии:
Первый заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:
Начальник отдела кадров и спецработы администрации

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации, председатель комитета финансов Сосновоборского
городского округа;
 Заместитель главы администрации по социальным вопросам;
 Заместитель главы администрации по безопасности и организационным вопросам;
 Начальник юридического отдела администрации;

Председатель профсоюзного комитета;
Депутаты совета депутатов Сосновоборского городского округа,  делегированные

решением совета депутатов  от 22.12.2009 №49  в составы  постоянно действующих рабочих
органов администрации Сосновоборского городского округа.

2. Внести  в постановление   администрации Сосновоборского городского округа

от 25.07.2011 № 1272 «О комиссии по отнесению муниципальных бюджетных  и
муниципальных казенных учреждений Сосновоборского городского округа к группе по оплате
труда руководителей», нижеследующие изменения и дополнения:

2.1. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «отраслевые
(функциональные) подразделения» заменить словами  «отраслевые (функциональные) органы».

2.2. Состав комиссии по отнесению муниципальных бюджетных  и муниципальных
казенных учреждений Сосновоборского городского округа к группе по оплате труда
руководителей, утвердить  в новой редакции (Приложение).

3. Пресс–центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                         В.И.Голиков

исп. Губочкина Т.Н.; ПТ

  УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением  администрации
                                                                                        Сосновоборского городского округа

                                                                               от 05/07/2013 № 1728

                                                                                                               (Приложение)

Состав
комиссии по отнесению муниципальных  бюджетных

 и муниципальных казенных учреждений Сосновоборского городского округа
к группе по оплате труда руководителей

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации, председатель комитета финансов;

 Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации по социальным  вопросам;

Секретарь комиссии:

Начальник отдела кадров и спецработы  администрации.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации по  безопасности и организационным вопросам
администрации;

Председатель комитета образования Сосновоборского городского округа;
 Председатель КСЗН Сосновоборского городского округа;
 Председатель КУМИ Сосновоборского городского округа;
            Начальник отдела культуры администрации;
 Начальник  юридического  отдела администрации;

Начальник отдела «Централизованная бухгалтерия», главный бухгалтер администрации.